导致晨光生物遭受损失、损害和开

支，将由本人予以全额赔偿。

2010

年 11

月 05

日

截至报告期末，承诺人均

遵守承诺，公司未发现承

诺人违反上述承诺的情况

（"承诺时间"填列的时间

为承诺开始时间）。

晨光生物科技集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 20

审计半年度财务报告的境内会计师事务所注册会计师姓名 雷永鑫、吴玉光

半年度财务报告的审计是否较 2014年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司拟向卢庆国、连运河、重庆玖吉商贸有限公司、雷远大等四人非公开发行股票 3700万股，该

事项经公司董事会、监事会、股东大会审议通过后，已报证监会受理，目前尚在审批。相关文件已分别于

2014年 10月 28日、2014年 11月 13日、2014年 12月 10日披露于巨潮资讯网。

2、经公司第二届董事会第二十六次会议决议，公司决定在印度投建“年产 3000吨万寿菊颗粒项目”,

并使用部分项目资金 10万卢比（约折合人民币 1万元）在印度收购 SudheerNagavarapu、HimabinduBandaru

所持晨光天然提取物（印度）有限公司 100%股权，由其具体负责项目筹建及运营。截至报告期末，上述项

目正在筹建过程中。

经公司第二届董事会第二十六次会议决议，公司决定与新疆泰昆集团股份有限公司、许建民、颜克益

等三方合作发展子公司克拉玛依晨光业务，决定将所持克拉玛依晨光 100万元股权转让给许建民，并由许

建民（增资 300万元）、新疆泰昆集团股份有限公司（增资 460 万元）、颜克益（增资 240万元）等三方向

克拉玛依晨光合计增资 1000万元。截至报告期末，克拉玛依晨光正在改建，上述股东完成了部分增资，

后续出资将陆续到位。

上述决议情况已于 2015年 5月 18日披露于巨潮资讯网。

晨光生物科技集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 53,501,122 29.79%
-11,610,61

4

-11,610,61

4
41,890,508 23.33%

3、其他内资持股 53,501,122 29.79%
-11,610,61

4

-11,610,61

4
41,890,508 23.33%

  境内自然人持股 53,501,122 29.79%
-11,610,61

4

-11,610,61

4
41,890,508 23.33%

二、无限售条件股份 126,069,750 70.21%   11,610,614 11,610,614 137,680,364 76.67%

1、人民币普通股 126,069,750 70.21%   11,610,614 11,610,614 137,680,364 76.67%

三、股份总数 179,570,872 100.00%   0 0 179,570,872 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

晨光生物科技集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

卢庆国 13,443,907   13,443,907 高管锁定股

李月斋 10,128,727 2,532,150  7,596,577 高管锁定股

董希仲 6,277,440   6,277,440 高管锁定股

刘英山 3,781,399 501,399  3,280,000 高管锁定股

周静 3,759,534   3,759,534 高管锁定股

李凤飞 805,287 201,322  603,965 高管锁定股